

Pisz, dnia 11 maja 2021

Wykonawcy

PZD.3210.1-1.2021

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na:

Zadanie Nr 1: Dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego wraz z kompatybilnym osprzętem do robót drogowych.

Zadanie Nr 2: Dostawa fabrycznie nowego samochodu brygadowego ze skrzynią ładunkową.

Zadanie Nr 3: Dostawa fabrycznie nowego samochodu dostawczego.

Nr referencyjny postępowania: **PZD.3210.1.2021**

I. W związku ze zwróceniem się Wykonawcy z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania – Powiatowy Zarząd Dróg w Pisz, działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. ze zm.) przekazuje treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami:

Zadanie Nr 2: Dostawa fabrycznie nowego samochodu brygadowego ze skrzynią ładunkową.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza kolor złoty metalizowany?

Odpowiedź nr 1

Nie. Zamawiający nie dopuszcza koloru złotego metalizowanego. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia - Zadanie Nr 2 kolor nadwozia powinien być żółty lub pomarańczowy lakierowany fabrycznie.

Zadanie Nr 3: Dostawa fabrycznie nowego samochodu dostawczego.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza w części 3 dostawę samochodu o rozstawie osi 4403 mm?

Odpowiedź nr 1

Nie. Zamawiający nie dopuszcza rozstawu osi 4403 mm, ponieważ wymaga, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia - Zadanie Nr 3 aby długość pojazdu nie przekraczała 4100 mm /ze względu na istniejącą bazę garażową/.

Z poważaniem

DYREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg
w Pisz
[Podpis]
mgr inż. Leszek Skolimowski